（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　校　発　番
令和７年　　月　　日
宮崎県高等学校体育連盟
会　　長　　山尾　典子　 殿

学校名
学校長名　　　　　　　　公印

令和７年度 全国高等学校総合体育大会出場選手派遣補助金について（報告）
　令和７年８月６日付け、宮高体連発７－１６１－３号で交付決定がありました、全国高等学校総合体育大会の派遣補助金について、下記のとおり返金いたします。
記
１　理由　　　○○○のため補助金大会に出場できなかったため
２　内訳
	競　技
	補助金決定派遣者数（8/6）
	参加できなかった派遣者数

	男子
	女子
	合 計

	（例）柔道

	名
	5000円×　　名＝○○円

	名

	名

	 MERGEFIELD "競技名４"
	 MERGEFIELD "男子４"
	 MERGEFIELD "女子４"
	名

	 MERGEFIELD "競技名５"
	 MERGEFIELD "男子５"
	 MERGEFIELD "女子５"
	名

	派遣者数総計
	名
	合計人数
	名

	派遣補助金
	円
	返金合計金額
	円

３　振　込　先
	宮崎銀行
	普通預金
	大淀支店
	1039605

	口座名義
	宮崎県高等学校体育連盟
事務局長　齋藤　謙（ｻｲﾄｳ　ｹﾝ）

※振込の際は、学校名で納入をお願いします。
振込手数料は各学校負担でお願いします。
４　その他　　派遣補助金（報告）の文書を高体連へ提出をお願いします。
※（様式１）の様式は高体連ＨＰ（お知らせ）にあります。